ALIMENTATORI, TIMER SEQUENZIALI, PROXYTESTER
POWER SUPPLIES, SEQUENCE TIMER, PROXY TESTER
Copertine Aeco_cat_Generale.indd   8 07/04/14   16.41
TIMER SEQUENZIALI / SEQUENCE TIMER
144
TEMPORIZZATORI SEQUENZIALI
SERIE TS1
SEQUENCE TIMERS
TS1 SERIES
PRINCIPIO DI FUNZIONAMENTO
Questa apparecchiatura è stata studiata e realizzata appositamente per il comando ciclico,
a mezzo di impulsi in sequenza, delle elettrovalvole di soffiaggio nei filtri a maniche in im
pianti di depolverizzazione, abbattimento polveri, molini, ecc.
Consente la variazione del tempo di soffiaggio e del tempo di pausa tra soffi successivi fino
a raggiungere un esercizio ottimale senza sprechi d’aria. Il circuito elettronico, completa
mente statico, è costituito da circuiti integrati CMOS e Triacs per la commutazione di po
tenza. Sono forniti in quattro versioni TS1-8 fino a 8 uscite, TS1-16 fino a 16 uscite, TS1-32
fino a 32 uscite in contenitore plastico con coperchio trasparente.
FUNZIONAMENTO
Il temporizzatore provvede a:
-	 Commutare una elettrovalvola alla volta, in modo ciclico, permettendo che tutte le

SELECTOR
CONTATTO ESTERNO
EXTERNAL CONTACT
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY
N. USCITE
N. OUTPUT
POS. SW1
POS. SW2
LAVORO
WORK
FUSIBILE
FUSE
La serie TS1-32 si suddivide
in due modelli:
TS1-32/24U fino a 24 uscite
TS1-32/32U fino a 32 uscite
TS1-32 series is available in
two versions:
TS1-32/24U with 24 outputs
TS1-32/32U with 32 outputs
SCHEMA DI COLLEGAMENTO TS1-8 / WIRING DIAGRAM FOR TS1-8
La serie TS1-8 si suddivide in due modelli:
TS1-8/4U fino a 4 uscite
TS1-8/8U fino a 8 uscite
TS1-8 series is available in two versions:
TS1-8/4U with 4 outputs
TS1-8/8U with 8 outputs
PAUSA 1 / PAUSE 1 PAUSA 2 / PAUSE 2LAVORO
WORK
SELETTORE
SELECTOR
FUSIBILE
FUSE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY
SCHEMA DI COLLEGAMENTO TS1-16 / WIRING DIAGRAM FOR TS1-16
La serie TS1-16 si suddivide in due modelli:
TS1-16/12U fino a 12 uscite
TS1-16/16U fino a 16 uscite
TS1-16 series is available in two versions:
TS1-16/12U with 12 outputs
TS1-16/16U with 16 outputs
SELETTORE